
VODOVODY A GNALIZACE
PARDUBICE, a.s. VODOVODY A KANALIZACE PARDUBTGE, a.s.

|Čo ooro863t; oR Ks V HK oddil B. vloŽka g99, otČ czgbtoaosl

DoDATEK č. 2 SMLoUVY o oílo
číslo objednatele: to3l 20 l soD

čísIo zhotovitele: 013/2020

t. sMtUVNí STRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a.s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, Psč 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 999
zastoupena: lng. Martin Charvát - předseda představenstva
tČo: 60L 08 63L
DlČ: cz6o1o8631
bankovní spojení: čsoB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: +42O 466798 4Ll
fax: +42O 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Gabriela Fialková - technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí technicko_investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 53o 02 Pardubice - Nové Jesenčany
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 3944L
zastoupena: Petr Veselý - jednatel

lng. lvo Muthsam - jednatel
tčo: 24l 35 658
DlČ: cz24735658
bankovní spojení: ČsoB, a.s.
číslo účtu: 27743039610300
telefon: +42O 466 610 149
e-mail: info@kavebau.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel
lng. lvo Muthsam, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat apodepisovat: Petr Veselý, jednatel
Martin Sokol, stavbyvedoucí
Ladislav Kmošek, vedoucí obchodu a přípravy

Dodatek č. 2 SoD _ Skupinový vodovod Holicko lI' Strona 7/2



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, A.S.
lČ0]B0!08631; oR Ks V HK oddil B' vloŽka 999, uČ cz6o'to863t

tl. pŘeouĚr DoDATKU

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které majívliv

na vlastní rozsah předmětu smlouvy - z důvodu změny stavby před dokončením, se smluvní strany

dohodly na uzavřenítohoto dodatku č' 2 ke smlouvě.

Smluvní strany se dohodIy, že se mění následující odstavec základní smlouvy o díIo takto:

lV. CENA DítA

7l Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisv.

Původní cena celkem bez DPH 73878 435,24Kč,

Změnový list č. 1 t42L28,56Kč'
Nová cena cetkem bez DPH 74o2o 563,80 Kč

(slovy: Sedmdesát čtyři milionů dvacet tisíc pět set šedesát tři korun českých a osmdesát haléřů)

Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.

obě strany prohlašují, Že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 Změnový list č' 1

V Pa rd u bicích, d ne ,-4- ;-%.'.k*? V Pa rd u bicích, d ne ......k..,'%.'4?.. é.'/-

Bau
K Dolíčku

lČ:241 35
bice

35658
@Tel.:466 610

Vodovody a kanal Pardubice, a.s.

lng. Martin Charvát
předseda představenstva

KAVE Bau s.r.o.
Petr Veselý
jednatel

K
É:

Bau s.Í.o.
Dolíčku 02 Pardubice
241 c224135658

V{ } t}*vY'}'_}y Á Í,,q j\.'lA 
t. lE,i\ťE

'..-,,, '"|-ii.iJ,/lj;lí''}: } 5.
I cir'-'ho-:0t4, S.* ,.': l',iiit"tlpt.l!(.i ) í-'c '!Í; ilj ']'l l-;i... -,'

', 
l,,lr']ir,,,'],i,,,i í:''.li',' í'1':1.l''

.'4\!014e

Bau s.r.o
lng. lvo Muthsam
jednatel

Dodotek č. 2 soD - skupinový vodovod Holicko ll.

@

Strona 2/2



KAVE Bau s.r.o.

Objednatel: Vodovody a
kanallzace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
Stavba

Skupin-ový vodovod Holicko ll -

So í4 Rad Sezemice - Dašice -
ll. etapa

Objekt:
So í4 Řad Sezemice - Dašice

ZMENOVY LIST zL1Číslo:

NAVRH ZMĚNY
PŘEDMĚT zuĚtty: Vícepráce a méněpráce vyvolané stavbou

ZMĚNU NAVRHUJE Obiednatel

DŮVoD zlvtĚHy: Nepředvidatelné vlivy

oDKAz NA JlNÉ DoKUMENTY: PD změnv stavbv ořed dokončením

PŘíLoHY KE ZMÉNoVÉMU LISTU: Rozpočet změny, stanovisko ŘSD, koordinační situační vÝkres

ZMĚNA z^v^zKu DLE s 222 z^RoN^zzw134l2o16 sB. Odstavec 6

wčísleruívícepmcí: 8 567 405'37 Kč bez DPH

wČísleruíuÉHĚpnncí 8 425 276'81 Kč bez DPH

POPIS ZMENY:

Jedná se o změnu trasy rekonstrukce vodovodního řadu mezi Sezemicemi a Kladinou v délce 721 m, u rámci akce ,,Skupinový vodovod
Holicko - ll. část, S0 14 Řad Sezemice - Dašice" (stavební povolení zroku2012 pod č'j. oŽPlvoDl4z802l12lKU).
Změna trasy je vyvolaná připravovanou stavbou Řso ugo Sezemice - obchvat. V rámci této stavby měl být realizován i stavební objekt So
351, který řeší přeloŽku vodovodního řadu PE 315 vdélce 327,5 m (umistěni vodovodu po pravé straně silnice llu32251směrem ze
Sezemic na Kladinu). Realizace projektu ŘSD prozatím nebyla zahájena. Vzhledem k provoznim potřebám je nutné zbývající část úseku po

obec Kladina přesunout na stejnou stranu komunikace, jako přeloŽka v rámci stavby ŘSD.

PoŽADoVANÝ TERM|N PRo oDsoUHLAsENi A NAŘízEHí zuĚHy: 07 . 04.2022

Předkládá
KAVE Bau s.r.o. Podpis:

Ladislav KmoŠek, vedoucí přípravy a
obchodu

Datum vystavení 07.04.2022

Převzal:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s Podpis:

Mgr' Tomáš Prorok, TDS Datum převzetí 07.04.2022

oDsoUHLASENÁ cENA 142128,56 Kč bez DPH

soUHLAs 
' 
KoMENTÁŘ TEcHNlcKÉHo DozoRU

Mgr. Tomáš Prorok, TDS

E] Schvaluji bez připomínek

! uam následující připomínky:

Datum: Podpis:

soUHLAs 
' 
KoMENTÁŘ oBJEDNATELE

Josef Šafránek, referent technicko-investičního oddělení

f] nllam následující připomínky:

Datum:

bez připomínek

list č' 1 121





+

REKAPITULACE STAVBY
Kód: M15-026
Stavba: Skupinový vodovod Holicko - lt. část _ so í4 Řad Sezemice - Dašice - Změnový list č.í

KSO:
Místo

827 11 '.t1

Sezemice
CC-CZ:
Datum: 1.2.2022

60113111

cz:6011311'.1

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.,

Zhotovitel:

POektant:

Mulliaqua s.r.o.

Zpracovatel:

Roman Bárta

Poznámka:

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lÓ:

DlČ:

soupis pracíje sestaven za vyuŽití poloŽek cenové soustaw ÚRs' cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRs, které jsou
uvedeny v soupisu prací ( Ízn. úvodnÍ části katalogů ) jsou neomezeně dálkově k dispozici na http:/furww.cs_urs'czJindex.php?mod=oodminkv
PoloŽky soupisu prací, které nemajÍ ve sloupci "Cenová soustava'' uveden žádný Údaj, nepocházÍ z Cenové soustavy ÚiS''

Cena bez DPH 112128,56

DPH ákladní
sníŽená

Sazba daně
21,00o/o

15,00%

Základ daně
112128,56

0,00

Výše daně
29 847,00

0,00

Gena s DPH v czK í71 975'56

Projektant Zpracovatel

Datum a podois: Razítko Datum a podpis: RazÍtko

Objednavatel Zhotovlte!

Dalum a podpis:Datum a oodois: RazÍtko

Strana 1 z 2

RazÍtko



REKAP|TuLACE oBJEKTŮ STAVBY A soUPEÚ PRAGí

M15-026

Skupinový vodovod Holicko - ll. část - so 14 Řad Sezemice - Dašice - Zrněnový list č'l

ScrcrnicG Datum:

Projektant:

Zpracovatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.,

Kód:

Stavbal

MÍslu.

Zadavalell

Zhotovitol:

1 ? ?O??

Multiaqua s.r.o.

Roman Báňa

Kód Popls Cena bezDPH ICZKI Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

vcP
0í
02

MP
0í
02

Vícepráce
zÚ _ km 0,32750

km 0,32750 - KÚ

Méněpráce
zÚ'km 0,335

km 0,335 - km 0,721

142128,56

I567 405,37
4673201,37

3 894 204,00

-8 425 276,81

-4092291,40

-4332985,41

í7í 975'56

10 366 560,50

5 6s4 573,66

471't 986,84

-'t0 194 584,94

-4 951 672,59

-5242912,35

Strana 2 z 2



KRYCí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba;

Skupinový vodovod Holicko - ll. část - So 14 Řad Sezemice - Dašice - Změnový list č.1

Objekt:
VCP - Vícepráce

Soupis:
01 -zÚ - km 0,32750

KSO:
Místo:

827 11 11
Sezemice

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.,

Zhotovitel:

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:

Roman Bárta

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití poloŽek Cenové soustavy ÚRs' Cenové a technické
podmínky poloŽek Cenové soustavy ÚnS, xteré jsou uvedeny v soupisu prací ( tzn.
úvodní části katalogů ) jsou neomezeně dálkově k dispozici na http://www.cs-
urs.czlindex.php?mod=podminky. PoloŽky soupisu prací, které nemají ve sloupci
"Cenová soustava'' uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

1.2.2022

60113111

c260113111

Cena bez DPH 4 673 201,37

DPH základní
snížená

Základ daně
4 673 201,37

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
981372,29

0,00

E:NA S DPH v czK 5 654 573,66

Projektant

Datum a Datum a podpis

Zpracovatel

Objednavatel

Razítko

Strana '1 z 7

Zhotovitel

Razítko



Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Slrana 2zT



REKAPITULAcE čl.ettĚttí souPlsU pnncí

Skupinový vodovod Holicko - ll. část - so 14 Řad Sezemice - Dašice - Změnový list č'1

Objekt:

Soupis
VCP - Vícepráce

01 -ZU - km 0,32750

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Sezemice

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.,

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1.2.2022

Multiaqua s.r.o.

Roman Bárta

Cena celkem [CZK]

4 673 201,37

4 673 041,96
1 - Zemní práce

2 029 098,s9
2 -Zakládání

26 750,30
4 _ Vodorovné konstrukce 59 849,87
8 - Trubní vedení 2127 318,30

998 - Přesun hmot 430 024,90

PsV - Práce a dodávky PSV 159,41

789 _ Povrchové úpravy ocelovrých konstrukcí a technologických zařízení 159,41

Strana 3 z 7



Stavba

SOUPIS PRACI

Skupinový vodovod Holicko - ll. část - so 14 Řad Sezemice - Dašice - Změnový list ě'1

Objokt:
VCP - Vícepráce

Soupis:
01 -zÚ - km 0,32750

Místo: Sezemice

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.,

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1.2.2022

Multiaqua s.r.o.

Roman Bárta

Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

4 673 201,37

4 bl ó U41'vb

2029o1 Zemní

1't5101201

'1 í 5101 301

vody na dopravní výšku do 10 m s
do 500 l/min

hod 14,60

9,00

6

7

I

I

10

11 15181 1231

12 151811241

K

K

K

odstraněnÍ pažiclch boxů pro pažení a rozepření stěn
rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m' šířka
do 1,2m

odstranění paŽicích boxů pro paŽení a rozepření stěn
rýh podzemnlho vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m'

do 1,2 m

přemístění výkopku nebo sypaniny po

na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloŽenÍ výkopku, avšak se sloŽením bez rozhrnutí z
horniny třÍdy těŽitelnosti ll skupiny 4 a 5 na vzdálenosl
ptus 7 000 do I 000 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 05 04

1641,910 99,70

266,000 115,00

307,068 254,00

30 590,00

77 995,2713 162751135

den
Pohotovost záložní čerpaci soupravy pro dopravní
vlýšku do 10 m s uvaŽovaným průměrným přÍtokem do
500 l/min

,|

2

K

K

K

27 -10

35,40

442,00

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopišti ve stavu i poloze, ve kteých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšenÍm, případně s ochranným bedněním, se
zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes í00 do
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do
500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

J

4

5

K

K

119001402

12115'1113

121151115

m

m2

m2

m3
Připlatek k cenám hloubených vykopávek za áíŽení
vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo
v'ýbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

K

Hloubení zapažených ýh šířky přes 800 do 2 000 mm

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v hornině třídy těŽitelnosti l skupiny 3 přes 1 000
do 5 000 m3

786,000

169,367

187,583

518,979

s18,979

1641,910

32,750

12,804

4,400

11 475,60

294,75

1 944,80

4 589,85

6 640,44

I206,08

284 919,47

387 158,33

303 753,35

Hloubení zapažených ýh šířky přes 800 do 2 000 mm

strojně s urovnánÍm dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těŽitelnosii ll skupiny 4 přes 'l 000
do 5 000 m3

Zřizeni pažicích boxů pro paŽení a rozepření stěn ýh
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do
1,2m

m3

m3

m2

m2 266,000

719,00

185,00

549,00

746,00

206,00 54 796,00

K

K

K

K

130001 101

132254206

132354206

151 81 1 131

1 5181 1 '141
Zřízeni paŽicich boxů pro paŽení a rozepření stěn rýh

podzemního vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m'
šÍřka do 1'2 m

163 698,43m2

m2

m3

14 K 171201221

Strana 4 z 7

994,900 250,00 248725,0O



PČ Typ Kód

17 4101 101

obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy

175151101

17 M 58331200 štérkopÍsek netříděný

]Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s

18 K í81 151331 urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé
přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 1 50 do 2O0
mm v rovině nebo na svahu do 'l:5

Popis

ním

od

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1 :5 strojně při souvislé ploše přes 100 do
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1 :5 strojně při souvislé ploše přes 1oo do
500 m2' tl. Vrstvy přes 250 do 300 mm

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy
do 1000 m2 výsevem včetně ulažení lučního v rovině
nebo na svahu do 1:5

Podkladní a zajíšťovaci konstrukce z betonu prostého v
otevřeném vlýkopu bloky pro potrubí z betonu tř. c 8/1o

Trubní vedení

MJ MnoŽslví J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m3 730,890
i

254,001,

m3 186,070 338,00

K
185 646,06

6
62 891 ,66,

i

144 390,32 
"

19 060,50

19 181351103K

29,10

56,90

21 K 181411121

22 00572472 ostVo směs travnÍ krajinná-rovinná

D2 Zakládání

23 211531111

24 212752't01

D4 Vodorovné konstrukce

20 K 181351 105

D8

I824,75

17 463.98

2 817,45

1 216,50

26

10 375,30

16 375,00

59 849,87

25

26

1 590,00

t

m2

m2

m2

m2

kg

372,140

655,000

172,667

187,583

486,607

9,732

93,1 0

5,79

125,00

K

K

m3 54,038

Výplň kamenivem do ýh odvodňovacích žeber nebo
trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu vrýplně
kamenivem hrubým drceným Írakce 16 až 63 mm

Trativody z drenáŽních trubek pro liniové stavby a
komunikace se zřízením štěrkového loŽe pod trubky a s
jejich obsypem v olevřeném rnýkopu trubka korugovaná
sendvičová PE-HD sN 4 celoperforovaná 360" DN 1oo

m 327,500

í92'00

50,00

K 451573111 LoŽe pod potrubí, stoky a drobné objeký v otevřeném
uýkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 35,920 57 112,80

680,00
K 452112112 osazení betonov'ých dílců prstenců nebo rámů pod

poklopy a mříŽe' výšky do 100 mm kus 1,000 680,00

27 M 59224010
prstenec šachtouý vyrovnávacÍ beťonový
625x1O0x40mm kus 1,000 239,00 239,00

28 K 452311121

452313121

Podkladní a zajišťovací konstÍukce z betonu prostého v
otevřeném výkopu desky pod potrubí, sloky a drobné
objekty z betonu tř' C 8/10

m3 0,201 3 080,00 6't9,08

1198,99
29 K m3 0,401 2 990,00

30

31

32

K 851361 í 31 m 327,500

327,500

32,000

532,00 174 ?30,00

M

M

K

55251009r

trouba vodovodní litinová hrdlová zn+Al s příměsÍ mědi
400g/m2+modý epoxid bez VoC a BPA, vnitřnÍ
ochrana z odstředivě nanášené ma!ý ze
síranuvzdorného vysokopecnÍho cementu dt 6m DN
250

m 4 040,00

1 655,00

1 323100,00

52 960,00
55251464

857242122

kroužek zámkoý kovoý pro extrémní tlaky a speciální
konstrukce DN 250 kus

kus
MontáŽ litinových tvarovek na potrubí litinovém

jednoosých na potrubí z trub přírubových v
otevřeném qýkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

't,000 1 300,00

1 580,70

I 300,00

M
1 580,70

2127 318,30

33

55.50490800001
1

MontáŽ potrubí z trub litinových tlakových hrdlorných v
otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 25o

4/8 DÍRY KoLENo PATNÍ PŘ[RUBovÉ 80 - 4/8 DÍRY34

Strana 5 z 7

kus 1,000



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] cena celkem [czK]

16 470,00K

36

37

38

39

35

M

857361 1 31

55253909

55253921

55253933

55253945

M

M

40 8573631 31

55253769

kus 9,000 1 830,00

1,000 I804,00

1,000 I 132,80

5,000 10 451,10

2,000 10 510,50

1,000 2 400,00

1,000 13195,10

epoxid tl 2501tm

koteno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250pn
MMK-kus DN 250-22,5"

hrdlové z fuárné litiny,práškový epoxid tl 250pm
MMK-kus DN 250-30'
koleno hrdlové z tvárné litiny,práškouý epoxid tl 250pm
MMK-kus DN 250-45"

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém
odbočných na potrubí z trub hrdlových

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě
integrovaným těsněním DN 250

kus B 804,00

9132,80

52 255,50

kus

kus

kus

kus

21 021,00

kus

2 400,00

13 195,10

K 891241222
MontáŽ vodovodnlch armatur na potrubí šoupátek nebo
klapek uzavíracích v šachtách s ručnim koleěkem DN

17,000

Koncové uzavírací manŽely chrániček DN potrubÍ x DN

kus 3,000

42221303

89991 1 151

66 K 89991 31 03-R

kus

3 450,00

tvarovka hrdlová s přÍrubovou odboěkou z tvárné
Iitiny,práškový epoxid tl 2501lm MMA-kus DN 250/8041

M

K

M

14'IU,UU

B 840,70

42

43

1 410,00

B 840,70

485,1044

M

M

2'180,0045 K 891247112

55.78000800000
0

23 350,80

1,UOo

1,000

1,000

1,000

1,000

kus

kus

kus

kus

kus

šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavebnÍ dl
PN10hO DN 80x1$0mm

MontáŽ vodovodnÍch armatur na potrubí hydrantů
ních osazenÍ

KoLo RUČNÍ 6*80

DN 80

souprava, DN 80, 1500 mm46 M

K 60,00

1 15,0048

47

K

m

m

kus

327,500

327,500

2,000

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250' 300 nebo
350

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250'
300 nebo 350

osazení betonových nebo Železobetonouých dílců pro

šachtv skruŽí rovnýchK

kus 2,000

1 800,00

2183,00

19 650,00

4 366,00

485,10

37 662,50

3 600,00

2180,00

23 350,8055.1 2231 500

892381111

892383122

894411311

59224052
skruž pro kanalizaění šachý se zabudovanými
stupadly 100x100x12cm

49

50 M

kus 2,000 't 870,00osazení betonových nebo Železobetonových dílcŮ pro

šachty skruží přechodovýchK 894412411 3 740,00

12 061,50kusM 12 061,50

1 803,20

1,000

1,000

Deska přechodováTZK-Q' 1 1 5G1 0025 ýp Q. 1

skruž betonová přechodová 62,5/1 00x60x1 2cm'
stu p adl a p opl a stovan á ka p sová

51

52

53 M kus

kus 1,000 2 160,00

1 803,20

2160,00osazení betonových nebo Železobetonových dílců pro

šachty skruŽí základových (dno)54 K

kus 1,000 17 238,40 17 238,4055 M

55.1 121561

59224168

8944',14111

55.1 1 26005 Dno Úšky 1500 mm přímé TBZ-Q.1 15a159

kus 689,0059224342
těsněni elastomerové pro spojenl šachetních dílŮ DN
150056 M

224,00kustěsnění elastomerové pro spojenÍ šachetních dÍIů DN
100057 M

980,00osazení poklopů Železobetonových včetně rámů

iakékoliv hmotnostiK 8993041 1 1

59224348

kus

kus

1,000

1,000

1,000

3,000

7 840,00

980,00

7 840,00

689,00

672,00

58

59 M 5524103011
poklop šachtouý litinouý kruhový, litinobetonoý rám
DN 600 bez ventilace tř D 400 pro intenzivní provoz

840,00 1 680,00orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních
řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém

212,00trubka ocelová bezešvá hladká jakost 1 1 353
48,3x2,6mm

60

61

K

M

M

kus

m

kus

m

4,000

2,000

2,000

330,000

434,00

50,00

868,00

16 500,00

848,00

62

63 K

89971 31 1 1

14011024

59232535

8997211'.12

m 327,500 18,00 5 895,00

patka plotová prŮběžná 250x250x800mm

Signalizačni vodič na potrubí DN nad 150 mm

KýÍ pokubí z plastů výstraŽnou fólii z PVC šířky 34 cm64 K 899722113

302,00 5 134,00
Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí

do chráničky výšky 90 mm vnějšiho prŮměru potrubi do
267 mm

65 K

1 150,00Příplatek za nerezové šrouby a bandáŽe přírubových

spojů DN 80

67 K 89991 31 65-R DN 250 x 500

Strana 6 z 7

kus 2,000 3 780,00 7 560,00



PČ Typ Kód

o 998

K 998273102

Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem ICZKJ

m 28,500 3 980,00 113 430,00

I
I

I

i

m
I

28,500 5150,00 146 775,00

Přesun hmot

625,946 687,00

430 024,90

430 024,9070
I 
Přesun hmot pro trubnÍ vedení hloubené z tlub

'litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném
lvýropu dopravní vzdálenost do í5 m

72 M

78932',t211

24623055

m2

kg

D

D

PSV

789

Práce a dodávky PSV

Povrchové konstrukcí a
Zholovení nátěru ocelových konslrukcí třídy l
dvousloŽkového základnÍho, do 80

hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstÍn bÍlý

zařízeni

0,607 i

0,134

173,00

406,00

159,41

159

105,0171 K

54,40

Slrana7 z7





KRYCí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Skupinový vodovod Holicko - ll. část - so 14 Řad Sezemíce - Dašice - Změnový list č.1

Objekt:
VCP - Vícepráce

Soupis:
02 - km o,3275o - KÚ

KSO: 827 11 11

Místo: Sezemice

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.,

Zhotovitel:

Projektant:

Multiaqua s.r.o

Zpracovatel:

Roman Bárta

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití poloŽek Cenové soustavy ÚRs. cenové a technické
podmínky poloŽek Cenové soustavy Úns, rteré jsou uvedeny v soupisu prací ( tzn'
Úvodní části katalogů ) jsou neomezeně dálkově k dispozici na http://www'cs-
urs.czlindex.php?mod=podminky. PoloŽky soupisu prací, které nemají ve sloupci
''Cenová soustava'' uveden žádný Údq, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ;

DlČ:

1 .2.2022

60113111

c260113111

3 894 204,00

opH základní
sníŽená

Základ daně
3 894 204,00

0,00

Sazba daně
21 ,000/o

15,00%

Výše daně
817 782,84

0,00

Cena s DPH v czK 4 71í 986'84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: __ Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

Strana í z8

Zhotovltel

Razítko



Datum a pod pts Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 2 z 8



Stavba

REKAP|TULACE členĚní soUPlsU PRAGí

Skupinový vodovod Holicko - ll. část - so 14 Řad Sezemice - Dašice - Změnorný list č.1

Objekt;
VCP _ Vícepráce

Soupis:
02 - km 0,32750 -Kl)

Místo: Sezemice

Zadavatel: Vodovody a kanalizace pardubice a,s.,
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV _ Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

1.2.2022

Multiaqua s.r.o.

Roman Bárta

Cena celkem [CZK]

3 894 204,00

3 893 885,58
1 - Zemní práce

2 -Zakládání
_ 1 179 402,75

5 553,00

4 - Vodorovné konstrukce 68 646,07

5 - Komunikace pozemní
5 040,05

8 - Trubní vedení 2153767,10
9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 820,62

997 - Přesun sutě 1 657,61

998 - Přesun hmot 478 998,38

PsV - Práce a dodávky PSV 318,42
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologickýchzaíízeni 318,42

Strana 3 z 8



Stavba:

souPls PRAGí

Skupinový vodovod Holicko - ll. část - so 14 Řad Sezemice - Dašice - Změnový list č.'|

Objekt:
VCP - Vícepráce

Soupis:
02 - km 0,32750 - KU

Místo: Sezemice

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.,

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1.2.2022

Multiaqua s.r.o.

Roman Bárta

pČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV

D1

132254206

132354206

't1 151811131

Práce a ciodávky HSV

Zemni race

odstranění podkladů nebo kýů strojně plochy
do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na

Vzdálenost do 3 m nebo s naloŽením na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy
přes 100 do 200 mm

2,256

Hloubení zapaŽených Úh šÍřky přes 800 do 2 000 mm
strojně s urovnáním dna do předepsaného proÍilu a
spádu v hornině třídy lěŽitelnosti l skupiny 3 přes 1 000
do 5 000 m3

Hloubení zapaŽených ýh šířky přes 800 do 2 000 mm

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těŽitelnosti ll skupiny 4 přes 1 000
do 5 000 m3

ZřIzeni pažiclch boxů pro paŽení a rozepření stěn ýh
niho vedeni hloubka výkopu do 4 m, šířka do m2 1429,170

1,2m

paŽicích boxů pro pažení a rozepření stěn

ýh podzemnÍho vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka

m2 70,40

85,00

3 894 204,00

3 893 885,58

1 179 402 75

158,82

131,84

704,72

399,59

385,52

6 485,90

166,59

10 993,63

21437,55

238,00

14,60

27,10

417,00

9,00

596,00

15,00

I K 113107322

2 m2

m2

K

K

113107323

1 13107331

odstranění podkladů nebo kýů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naloŽenÍm na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy
přes 200 do 300 mm

odstranění podkladů nebo kýů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenosl do 3 m nebo s naloŽením na dopravní
prostředek z betonu prostého, o tl' vrstvy přes 100 do
150 mm

3

109,00

1,551

2,961

4,371

3,666

88,20

Frézování Živičného podkladu nebo krýu s naloŽením
na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez
v lra6e pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m' tloušťky vrstvy
70 mm

Frézováni živičného podkladu nebo kýu s naloŽením
na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek
v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy
40 mm

4

5

K

K

113154124-R

't't3't54122

444,240Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s
uvaŽovaným průměrným přitokem do 500 l/min6 K

m2

m2

hod

den
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní
výšku do 10 m s uvaŽovaným průměrným přítokem do
500 l/min

7 K

115101201

1 I 5101301

rfi2

18,510

405,669SejmutÍ ornice slrojně při souvislé ploše přes í00 do
500 m2, tl. vrstvy do 200 mmK 121151113

K m3

m3

382,532

382,532

í59 515'84

227 989,07

8

I

10 K

K

12 K 15181123',1
1,2 m

Strana 4 z 8

m2 1 429,170 5,00 7 145,85



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]
I

162751135

171201221

M

K 175151101

1B 58331200 štěrkopísek netřÍděný

19 K 181151331

20 'l 8'l 351 í 03

21 K 181411121

22 M 00572472

D2

24 K 212752'l01

Vodorovné přemístění vrj'kopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloŽení výkopku, avšak se složením bez rozhrnulí z
horniny třídy těŽitelnosti ll skupiny 4 a 5 na vzdálenost
přes 7 000 do 8 000 m

Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zalříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 0504

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrslvách se zhulněním jam, šachet, 4ýh
nebo kolem ob.iektů v lěchto vykopávkách

obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy
těŽitelnosti l a ll, skupiny 1 aŽ 4 nebo materiálem
připraveným podél rnýkopu ve vzdálenosti do 3 m od

kraje' pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

I 084,570

m3 431,140 254,00

1,640 368,00

210,920 338,00

388,00

29,10

56,90

I 143,249 5,79

22,865 125,00

15,00

1,000 I s90,00

1 590,00

2 990,00

3 K m3 44:,

I

7334, 220,00

250,00

73 643,68

I

K
27',1 142,50

16

5 K t174101101

58331202 štěrkodď netřÍděná do 100mm amfibolit

109 509,56

7

603,52

7't 290,96

163 673,92

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s
urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy
přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200
mm v rovině nebo na svahu do 1:5

trávníku na půdě předem připravené plochy
do 'l000 m2 rnýsevem včetně utažení lučního v rovině
nebo na svahu do 1:5

oslyo směs travní krajinná-rovinná

Zakládání

z drenáŽních trubek pro liniové stavby a
komunikace se zřízením Štěrkového loŽe pod trubky a s
jejich obsypem v otevřeném vlýkopu trubka korugovaná
sendvičová PE-HD sN 4 celoperforovaná 360" DN 1oo

Vodorovné konstrukce

21 463,58

23 082,57

6 619,41

2 858,13

m

5 553

5 553,00

2 311,27

D4 68
25 451541111

451573111

452313121

m3

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1 :5 slrojně při souvislé ploše přes í 00 do
500 m2, tl. vrstuy do 200 mm

m2

m2

421,840

737,580

405,669

m2

kg

370,200

26

K

K

27 K

LoŽe pod potrubí, stoky a drobné objeký v otevřeném
výkopu ze štěrkodrtě 063 mm m3

LoŽe pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 40,720

1 590,00

64 744,80

PodkladnÍ a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v
otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř' c 8/1o

m3 0,773

5

564861 1 1 1

573211109

Komunikace

Podklad ze štěrkodrli ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Asfaltový beton vrstva obrusná Aco 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněnim z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. l, po zhutnění tl. 40 mm

210,00

5 040,05

473,76

18,00

K m2 2,25628

29 564861 I I 5
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2' po zhutnění tl. 240 mm

m2 1,551 275,00 426,53
K

K

K

Asfaltový beton vrsfua podkladníACP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné _ oKS) s rozprostřenÍm a
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl.
70 mm

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C
8/í0 (Ksc l), po zhutnění tl. 130 mm

m2

m2 2,961

3,666 476,00

332,00

1745,02

983,05

32

30

31

K

5651 551 I I

567122112

573111112 Postřik infiltračni Pl z asfaltu silničnlho s posypem
kamenivem, V mnoŽství 1,00 kg/m2 m2 3,666 25,00 91,65

33 K Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního, v mnoŽství 0'50 kg/m2

m2 4,371 78,68

m234 K 577134111

Strana 5 z I

4,371 284,00 1241,36



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽslví J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D8
ilgs K 851361'131

l

íii

36 55251009rM

37 M 55251464

857242122

Trubní vedení

MontáŽ potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v
otevřeném rnýkopu s integrovaným těsněním DN 250

2 153 767,10

m 370,200 532,00

--'-- i

196 946,40

1 495 608,00

trouba vodovodní litinová hrdlová Zn+Al s příměsí mědi
400g/m2+modý epoxid bez VoC a BPA, vnitřnÍ
ochrana z odstředivě nanášené malý ze
sÍranuvzdorného vysokopecního cementu dl 6m DN
250

kroužek zámkoý kovový pro extremní tlaky a speciálnÍ
konstrukce DN 250

MontéÉ litinových tvarovek na potrubí litinovém
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v

otevřeném vrýkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

200370,m 040,004

I

l

I

I

l

.l

kus 23,O00 38 065,00

1 300,00

1 580,70

9150,00

B 804,00

42 042,00

6 840,00

4/8 DIRY KoLENo PATNÍ PŘíRUB)VÉ 80 - 4/8 DÍRY

MontáĚ litinorných tvarovek na potrubí litinovém
tlakovém jednoosých na pckubí z trub hrdlových '"
^.^r,řÁnÁň .^iLan' r Lan' lr r aaha rl čaahrě919llvll9lll lrlrvřu'

s inlegrovaným těsněním DN 250

16 701 ,40

2 400,00

13 195,10

4 520,00

17 552,70

kus

kus

1 655,00

1,000 1 300,00

1,O00 1 580,70

5,O00 't 830,00

3B

39

40 kus

kus41 1,O00

4,000

B 804,00

10 510,5042 kus

kus 2,00043

44

1,000

1,000

2,000

3 420,00

B 350,70

2 400,00

13195,10

koleno hrdlové z tvámé litiny,práškoý epoxid tl 250pm
MMK-kus DN 250-11,25"

koteno hrdlové z tvámé litiny,práškoý epoxid tl 250pm
MMK-kus DN 250-45'

Montérž litinovlých tvarovek na potrubí litinovém
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přirubových v
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 250

tvarovka přÍrubová litinová s hladkým

MontáŽ litinových tvarovek na potrubi litinovém
tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdloých
v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě
s integrovaným těsněnÍm DN 250

fuarovka hrdlová s přIrubovou odboěkou z fuámé
litiny,práškouý epoxid tl 250pm MMA-kus DN 250/80

konce m, p rá škouý e pox id tl 250pm F-kus DN 250

45

46

47

kus

kus

kus

kus

kus

Montáž litinových tvarovek na pokubí litinovém
tlakovém odbočných na potrubÍ z trub přírubových
v otcvřeném v'ýkopu, kanálu nebo v šachtě DN 250

tvarcvka přírubová litinová s přírubovou
odbočkou,práškoý epoxid tl 250pm T-kus DN 250/8048

1,000

1,000

2,000

4 520,00

17 552,70

135,00m49

m

55.50490800001
1

857361 1 31

31

't22

161211

28613170r

118

K

M

K

M 55253909

M 55253945

K 22

M 55253494

K

M 55253769

K

M 55253538

K

M

K

M

K

2861 5020

891171324

MontáŽ vodovodního potrubí z plastů v otevřeném
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

trubka vodovodni PE100 RC SDRI 1 32x3,0mn50

kus
MontáŽ tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z
polyetylenu PE '100 elektrotvarovek SDR 11lPN16
záslepek d 32

51

kus

2,000

2,000

2,000

34,70

201,00

220,00

270,00

440,00

69,40

402,00elektrozáslepka sDR11 PE 100 PN16 D 32mm52

kus 2,000 294,00MontáŽ vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro

domovní přípojky s nástrčnými lSo konci PN16 DN 3253

5128,20kus54 M 42221558r

M55 kus

kus

2,000

2,000

1,000

1 196,30

í 730'00 1 730,00

s88,00

10 256,40

2 392,60

šoupátko domovní přípojky s vnějším závitem il4" a
ISO hrdlem d32

MontáŽ vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo
klapek uzavíracích v otevřeném ýkopu nebo
v šachtách s osazením zemni soupravy (bez poklopů)

DN 80

ŠoupÁrx.al,u,a3/4',-2" (1,3-1,8m)
DOM,1)UPRAVAZEMNÍ

56 K

I840,70šoupátko pitná voda litina GGG 50 krétká stavební dl
PN10/16 DN 80x180mm57 1,000

1,000 2 324,90

I840,70

2 324,9058

M

M

55.96011301800
4

891241112

42221303

55.95010800000
3

SOUPRAVA

kus

E1/A-1,3 -1,8
80 E1/80 A ,3-1

stÍana 6 z 8

kus



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]
'-.Montáž vodovodních armatur na polrubí Ventilů

ušňovacích
přírubouých na

I

I

1,OOO 
i

I

;-

1,000

i

3 15o,OO i

I

40 360,70)

3150,0059 K 891243321
I

I --,- - ,-

iodvzdušňovacích nebo zavzd
: mechanických a plovákornj'ch
]venkovních řadech DN 8o

kus

60 M ,42213003 oduzdušňovacíhavzdušňovací příruboý PN
voda DN 80

891247112 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů
ních (bez osazení DN 80

55.1 2231 500 proplachovacÍ souprava, DN B0, 1500 mm

16, I

KUS
Li

:

40 360,70

kus 1,000

kus 1,000 23 350,BO

--i
2180,00l 218o,OOi

23 350,80

63 K 891361112

64 M 42221308

66 K 891 3691 1 1

67 42271417

68 892381111

892383122

899401 I 1 I

89991 3105-R

D9

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo
klapek uzavíracích v otevřeném rr'ýkopu nebo
v Šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) kus

DN 250

šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavebnÍ dI
PN10/16 DN 250x250mm

55.9501 2503000 9OUPRAVAZEMNÍ E1 1,4-1 ,B 250-
3 300 (1,4-1

1,000 4 820,00 4 820,00

kus 1,000 50 445,50

1,000 2 950,20

2,000

50 445,50

2 950,20

4 560,00

MontáŽ vodovodních armatur na potrubí navrtávacích
pasů s venlilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových,

nebo plastických hmot DN 250

pás navrtávací z tvárné litiny DN 250, pro litinové a
ocelové potrubí, se závitoým ýstupem 1",5/4",6/4",2" 2,000

370,200

6 666,00

22212,00

42 573,00

kus 3,000

2,820

2,820

7 470,00

ostatní konstrukce a bourání
Řezání dilatačních spár v Živičném kýu vývoření

9191't2233 komůrky pro těsnÍcí zálivku šířky 20 mm, hloubky 40
mm

919122132

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla
v cementobetonovém nebo Živičném kýu včetně
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro
komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo kýu podél
vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy
Živičné tl. přes 50 do 100 mm

m

m

327,12

239,70

65 M kus

kus

kusM

K

2 280,00

3 333,00

60,00

69 K

m

m 370,200 I 15,00

70 K kus 2,000 638,00
71 M 42291402 kus 2,000 868,00

72 M 2,000

73 K 899401112

55.34810000000
0

Tlakové zkoušky vodou na polrubí DN 25o, 300 nebo
350
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250,
300 nebo 350

osazení poklopů litino\^/ch ventilorných

PODKLAD, DESKA UNI UNI

osazení poklopů litinorných šoupátkových

poklop l iti nouý ve nti loý

kus

kus 2,000

194,70

868,00

1276,00

1 736,00

1 736,00

389,40

74 M 42291352 kus 2,000 1 031,30

75 M 55.34810000000
0

litinoý šoupátkový pro zemní soupravy osazení

PODKLAD. DESKA UNI UNI

do terénu a do

kus 2,000 194,70

76 K osazen í poklopů litinov'j'ch hydrantov'ých

M

899401 't 13

42291452r

kus

kus

1 670,00

2 645,0077,

78 M

pokl op l iti n oý hyd ra ntoý

Litinoý uliční poklop tuhý pro odvzdušňovací soupravu kus I470,40

2 062,60

389,40

3 340,00

2 645,00

I470,40

79 M DESKA
kus

1,000

1,000

1,000

2,000

80 K 89971 31 1 1

s48200000000

4229145213

orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních
řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém kus

909,20

840,00 3 360,00

909,20

81 M
1 696,00

M

m

kus 1 736,00
B2

83 K

1401 1 024

59232535

899721112 m

84 K 899722113

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 1 1 353
48,3x2,6mm

patka plotová prúběžná 250x250x800mm

Signalizační vodič na potrubÍ DN nad 'l50 mm

Kýí potrubí z plastů výstražnou Íólií z PVC šířky 34 cm m

212,00

434,00

í8'00

50,00 19 000,00

6 663,60

85 K 89991 31 03-R Příplatek za nerezové šrouby a bandáŽe přírubovlých
ůDN80 kus

380,000

370,200

4,000

8,000

4,000

4,000 1150,00 4 600,00

86 K Připlatek za nerezové šrouby a bandáŽe přÍruborných
spojů DN 250 2 490,00

87

88

K

K

89

1 16,00

85,00

65,00K 919731122

Strana 7 z I

m 2,820 183,30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Živiěného krýu nebo podkladu
m l

I

2,820 25,00 70,50

1 657,61

239,59

90 K 919735112

D 997

hloubky přes 50 do 100 mm

|-
lisrlx

Přesun sutě
Vodorovná doprava suli bez naloŽení, ale se sloŽením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na

vzdálenost do 'l km

Vodorovná doprava suti bez naloŽení, ale se sloŽením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za kaŽdý další i
započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uloŽení siavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Poplatek zauložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) asÍaltového bez obsahu dehtu
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Poplatek zauloženi stavebnlho odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamenizatříděného do Kataiogu
odpadŮ pod kÓdem 1 / u5 04

Přesun hmot

Přesun hmot pro trubní vedenÍ hloubené z trub
latinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Práce a dodávky PSV

Povrchové

3,686997221551

92 s97221559K 25,802

l
I

12,00 309,62

I

93 997221615

94 K 997221645

K

K

0,962 300,00

1,388 350,00

ZCU,UU

687,00

288,60

485,80

478 998,38

478 998,38

318,42

318

210,O2

108,40

95 997221655

D 998

998273102

D

D

PSV

789 zařízenikonstrukcí a

789321211
ZhotovenÍ nátěru ocelorných konslrukcí třídy l
dvousložkového základního, do 80 lrm

24623055 hmota nátětová epoxidová vrchnÍ (email) odstÍn bÍlý

'r,J3o JJ4,UU

97 K m2

kg

173,00

406,009B M

Strana I z 8



KRYCÍ LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Skupinový vodovod Holicko - ll. část - so 14 Řad Sezemice - Dašice - Změnový list č.1

Objekt:
MP _ Méněpráce

Soupis:
01-zÚ - km 0,335

KSO:
Místo

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.,

Zhotovitel:

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:

Roman Bárta

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

1.2.2022

601 13't 1 1

c260113111

lČ:

DlČ:

Cena bez DPH -4092291,40

DPH základní
sníŽená

Základ daně
-4 092291,40

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
-859 38í'19

0,00

Gena s DPH v czK -4 951 672,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovite!

Datum a podpis Razítko

Strana I z 6

Datum a podpis: Razítko



Stavba:

Soupis:

REKAPITULAGE črcruĚní souPlsU PRAGí

Skupinový vodovod Holicko - ll. část - so 14 Řad Sezemice - Dašice - Změnový list č.1

Objokt:
MP - Méněpráce

01-zÚ - km 0,335

Místo:

Zadavalel:
Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.,

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

LlQ\/ - 9rÁra a rlnrlárlkrr l-.lS\/It9Y

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

1.2.2022

Multiaqua s.r.o.

Roman Bárta

Cena celkem [CZK]

-4092291,40

-4 092 291,40

1 _ Zemní práce -1 238 925,69

2 -Zakládání -5 025,00

4 - Vodorovné konstrukce -56 317,80

5 - Komunikace pozemní -285 389,50

8 _ Trubní vedenÍ -1 969 834,70

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání -42940,00

-64 669,20

-997 
- Přesun sutě 

-
998 - Přesun hmot -429189,5'.1

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACI

Skupinový vodovod Holicko - ll. část - so 14 Řad Sezemice - Dašice - Změnový list č. í
Objekt:

MP - Méněpráce

01 - zÚ - km 0,335

Stavba

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.,

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1.2.2022

Multiaqua s.r.o.

Roman Bárta

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [czK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV

I

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

D

-4 092 291,40

-4 092 291,40

-1 238 925,69D

1 113107222

odslranění podkladů nebo krýů strojně plochy
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl' vrstvy
přes 100 do 200 mm

Hloubenl zapaŽených rýh Šířky přes 800 do 2 000 mm
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a

v hornině třídy těŽitelnosti l skupiny 3 přes 5 000

m2 -22 739,20

-18 091,80

-18 525,00

70,40

82,80

65,00

131251203

1 31 351203

K -323,000

2 K

K

113107242

odstranění podkladů nebo krýů strojně plochy
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 20 m nebo s na|oženÍm na dopravní
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 'l00 mm

m2 -218,500

-285,0003 113154432

FrézovánÍ živičného podkladu nebo kýu s naloŽením
na dopravní prostředek plochy přes 'l0 000 m2 bez
překážek v lrase pruhu šÍřky do 2 m, tloušťky vrstvy 40
mm

m2

4 K 115101201 Cerpání vody na dopravní rnýšku do 10 m s
uvaŽovaným průměrným přítokem do 500 l/min

hod -402,000 14,60 -5 869,20

5 K

K

1 1 5í01 301

1 19001401

Pohotovost záložni ěerpací soupravy pro dopravní
výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do
500 l/min

den -16,750 9,00

-2,200 280,00

-150,75

-616,006

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopišti Ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením' přip. s ochranným bedněním, se zřÍzením a
odstraněním zajišťovacÍ konstrukce, s opotřebe

m

7 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopišti ve stavu i poloze, ve kteých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšenÍm, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebe

m -2,200 229,00 -503,80

I K 121151105

130001't01

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl'
vrstvy přes 250 do 300 mm

m2 -227,000 96,60 -21928,20

I K
PřÍplatek k cenám hloubených vykopávek zaAiženi

v blízkosti podzemního vedení nebo
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

Hloubení zapažených jam azářezú strojně s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třidy
těžitelnosti l skupiny 3 přes 50 do 100 m3

Hloubení zapaŽenýchjam a zářezů strojně s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třidy
těžitelnosti ll skupiny 4 přes 50 do 1o0 m3

m3 -8,052 719,00 -5 789,39

m3 -20,000

-20,000

680,00

924,00

-13 600,00

m3 -18 480,00

K m312 132254207

m3

Strana 3 z 6

-270,712 417,00 -112 886,90



eČ ryp Kód

IHbubení zapaŽených ýh šířky přes 800 do 2 000 mm

istrojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
lspádu v hornině třÍdy těŽitelnosti ll skupiny 4 přes 5 000
m3

Řízené horizontální vrtání s úaŽením potrubí v hloubce
do 6 m v hornině třídy těžitelnosti l a ll, skupiny 1 až 4
dimenze pro ocelové potrubí délky vrtu do 20 m'
průměru přes DN 500 do 600 mm

trubka ocelová spirálově svařovaná hladká
1375.1 D530 tl B nm
Zřízeni paŽení a rozepřeni stěn ýh pro podzemní
vedení příloŽné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do
2m

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m3 -270,712 596,00 -161 344,35

m -13,O00 4 980,00 -64 740,00

13,300 5 150, -68 958,50

-1 171,310 15,00 -í 7 569'65

Popis

13;
I

!

i

I

I

K 132354207

141721336

't5 M 140332440t

16 K í51101101

K 151101í1í

'tr tozrc I I rc

í9 K 162751135

171201221

14 K

41
m

m2

7
odstranění paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní
vedení s uloženim materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraje výkopu příloŽné, hloubky do 2 m

Vodorovné přemÍslění Výkopku nebo sypaniny po
sucnu na oDvyÁlelÍl oopÍavllllll pÍUs(l€u^u' utz
iraiožení výkopku, avšak se siožellím bez iozhi'nuií z
horniny třídy těŽitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 7 000 do 8 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloŽení výkopku, avšak se složenim bez rozhrnutÍ z
horniny třídy těžitelnosti ll na vzdálenost skupiny 4 a 5
na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m

Poplatek za uloŽení stavebnÍho odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatřiděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 05 04

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uloŽenÍm
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet' rýh

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

štěrkodď netřÍděná do 100 mm

Plošná úprava terénu v zemině lř' 1 až 4 s urovnáním
povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500
m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v
rovině nebo na svahu do 1:5

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2' tl.

vrstvy přes 250 do 300 mm

Zakládáni

Trativody z drenáŽních trubek pro liniové stavby a
komunikace se zřízenÍm štěrkového lože pod trubky a s
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná
sendvičová PE-HD sN 4 celoperforovaná 360' DN 1 00

Vodorovné konstrukce

LoŽe pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném

-1 171,310 5,00

iÉ Áca

m2 -5 856,55

^a 4n nnn 7a

-270,712 254,00 -68 760,85

-142276,50

174101101

181 í5í331

181301115

-335,000 15,00

-35,420 1 590,00

-89 32s,70

-63 606,22

-62 005,42

-142 355,65

-47 607,60

-55 337,70

-5 025,00

-5 025,00

-56 317,80

-56 317,80

-285 389 50

-29 925,00

D2

12752101

o4
K 11 m3

D5

z písku a štěrkopísku do 63 mm

Komunikace

beton vrstva podkladní AcP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné - oKS) s rozprostřením a

v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl.

m3

20 t

m3

-569,1 06

-351,676

250,00

254,0021

K

K

-172,843tM 583312020r22

m3 -183,448

368,00

338,00

obsypání potrubÍ strojně sypaninou z vhodných třÍdy
těŽitelnosii l a ll, skupiny 1 aŽ 4 nebo materiálem
připraveným podél uýkopu ve vzdálenosti do 3 m od
jeho kraje' pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
zhutnění bez prohozenÍ sypaniny

23 K 175151101

Í -360896 388,00šté rkop í se k n etřÍ dě ný zá sypoý24 M 58331200

m225

m2

-1 636,000

-1 349,700

29,10

41,0026

K

K

m27 K

m2 -142,500K 564861't11
s rozprostřením a zhutněním,

po zhutnění ll. 200 mm
Podklad ze štěrkodrti

29

476,00K30

28

5651 551 I 1

70 mm

Strana 4 z 6

m2 -218,500

210,00

-104 006,00



31 
l

I
l

32

PČ Typ Kód Popis

567122112 c

573111112
kamenivem' v množství 1,00 kg/m2

57321',t111
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu

; silničního, v množství0,60 kg/m2

Asfaltový beton Vrstva obrusná Aco 11 (ABs) s
rozprostřením a se zhutněnÍm z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. l, po zhutnění tl. 40 mm

Trubní vedení

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-180,500 332,00 -59 926,00

-218,500 25,00 -5 462,50

-285,000 1S,00 | -5130,00

m2 -285,000 i 284,00I -80 940,00

K .

I

1

l

m2

m2

m2

l
l

I

T

K
1

33K I

I

I

I

ID -1 969 834,70

36

35 K 851 361 1 31
Montáž potrubí z trub litinových tlakov'ých hrdlových v
otevřeném \^ýkopu s integrovaným těsněním DN 250

-335,000 532,00

-335,000 4 040,00

-8,000 1 830,00

-1,000 B 804,40

-7,000 10 510,50

m

-38,000 3 420,00

-38,000

-178 220,00

-1 353 400,00

-'t4 640,00

-B 804,40

-73 573,50

-129 960,00

-62 890,00

55253005 trouba vodovodni litinová hrdlová Pz dl 6m DN 250 m

',37 ]K 857361 I 31

3B M MMK125000010

857362121

125428000000

899721112

899722113

lu

0

-1,000 -2 400,00

Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubÍ
do chráničky výšky a1 mm vnějšího průměru potrubí do
328 mm

13165
Koncové uzavírací manŽety chrániček DN potrubí x DN
chráničky DN 300 x 500

D9 ostatnÍ konstrukce a bourání

9'19112233

slávajíciho Žívičného kýu nebo podkladu
h 50 do 100 mm

D 997 Přesun sutě
doprava suti bez naloŽenÍ, ale se sloŽením

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů' na

89991 I 125 234,00

3 780,00

25,00

-2 106,00

-7 560,00

-42 940

-4 750,00

-190,000

-190,000

-64

39

40

M

K

MontáŽ litinouých tvarovek na potrubí litinovém
tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě
s integrovaným těsněním DN 250

TvARovKA HRDL)VÁTW)N MMK-kus 11. DN 25o

TVAR)VKA HRDL)VÁ TW)N MMK-kus 45. DN 250

MontáŽ litinových tvarovek na potrubÍ litinovém
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v
otevřeném vtýkopu, kanálu nebo v šachtě DN 250

kus

kus

kus

kus

kusM

K 85736313í

JIŠTĚNÍ PR?TI PosUvU PN1o DN 28o PN10

MontáŽ litinouých tvarovek na potrubí litinovém
tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových
v otevřeném qikopu' kanálu nebo v šachtě
s integrovaným těsněním DN 250

kus

41

42

43 M MM4025000801
0 kus -1,000

1 655,00

2 400,00

13 195,10 -13 195,10

44 K 891247211

TVAR)VKA HRDLovÁ TW)N MMA-kus DN 250/80

Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů
nadzemních DN 80 kus -1,000 I 320,00 -1 320,00

45 M 98220801 501 6 PŘÍRUBovÁ PN 1-16 DN 1555/80
OD- A ZA VENTIL SOUPRAVA

-1,000 -40 360,70

46 K 892381 1 1 1

47 K 852383122

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250' 300 nebo
350

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250,
300 nebo 350

kus

m

m

48 K Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm m

-335,000

-335,000

-335,000

40 360,70

1 15,00

60,00

50,00 -16 750,00

-20 100,00

-38 s25,00

49 K Krýí potrubí z plastů rnýstraŽnou fólií z PVC šiřky 34 cm m -335,000 18,00 -6 030,00

50 K kus

5í K kus -2,000

-9,000

52 K
Řezání dilatačních spár v Živičném kýu vytvoření
komůrky pro těsnicí zálivku šířky 20 mm, hloubky 40
mm

m -190,000 1 16,00 -22 040,00

K 919122132

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla
V cementobetonovém nebo Živičném kýu věetně
adheznÍho nátěru s těsnicÍm profilem pod zálivkou, pro
komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

85,00 -'16 150,00

54 K 919735112

m

m

53

K 997221551
vzdálenostdo 1 km

Strana 5 z 6

-144,809 65,00 -9 412,59



PČ Typ Kód

56 1559

57 K 997221645

Popis

Vodorovná doprava suti bez naloŽení, ale se sloŽenlm
a s hrubým urovnánlm Příplatek k ceně za kaŽdý další i
započaý 1 km přes 1 km

Poplatek za uloŽení slavebního odpadu na skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 0302

Poplatek zauloženl stavebního odpadu na skládce
do Katalogu

Přesun hmot

MJ MnoŽství J.cena ICZKI Cena celkem [CZK]

-1 013,663 12,00 -12 163,96

-68,904 350,00 -24116,40

-75,905 250,00 -18 976,2558 K isgtzzlass
I

L.

D 998 -429'.189,51----l
-42e 18e,51101 l;,59 K

Strana 6 z 6



KRYCí LlsT soUPtsU PRACí
Stavba:

Skupinový vodovod Holicko - ll. část - so 14 Řad Sezemice - Dašice - Změnový list č.1

Objekt:
MP - Méněpráce

Soupis:
02 - km 0,335 - km 0,721

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.,

Zhotovitel:

Projektant;

Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:

Roman Bárta

Poznámka;

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

1.2.2022

60113111

c260113111

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Cena bez DPH -4332 985'4í

opn základnÍ
snížená

Základ daně
-4 332985,41

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,000/o

Výše daně
-909 926,94

0,00

Cena s DPH v czK -5 242 9í2'35

Projektant Zpracovate!

Datum a podpis Razítko Datum a Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a Razítko

Strana í z 6

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULAcE členĚruí souPlsU pRnci

Skupinový vodovod Holicko _ ll. část - so 14 Řad Sezemice - Dašice - Změnorný list ě.'t

MP - Méněpráce

02 - km 0,335 - km 0,721

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavalel'.

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

L|c\ / otAaa a r{nr{árrlzrl JJQ\/llgv -l lqvgqvvvqYÍ\Jr l|vv

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.,

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1 - 2- 2022

Multiaqua s.r.o.

Roman Báňa

Cena celkem ICZKI

-4332 985,41

-4 ??) q85 41

1 _ Zemní práce -1 121 617,36

2 -Zakládání -5 790,00

4 - Vodorovné konstrukce -67 511,40

5 _ Komunikace pozemní -246336,20

8 - Trubní vedení -2 278 033,10

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

1801!:
-55 819,71

998 - Přesun hmot -529 833,64

Strana 2 z 6



souP|s PRAGÍ

Skupinový vodovod Holicko - ll' část - so 14 Řad Sezemice - Dašice - Změnový list č.1

Objekt:

MP - Méněpráce
Soupis

02 - km 0,335 - km 0,721

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.,

Popis MJ Množslví J.cena [CZK] Cena celkem

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

1.2.2022

Multiaqua s.r.o.

Roman Bárta

Kód

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

-4332 985,4í

-4 332 995,41

-1 121 617,36

't13107222

113107242

113154432

132254207

132354207

151í01101

151101111

162751115

odstranění podkladů nebo kýů strojně plochy
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku

na vzdálenosÍ do 20 m nebo s naloŽenÍm na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. Vrstvy
přes í00 do 200 mm

odstranění paŽení a rozepření stěn ýh pro podzemní
í s u|oŽením materiálu na vzdálenost do 3 m od

kraje uýkopu příloŽné, hloubky do 2 m

Vodorovné přemíslění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avŠak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 7 000 do 8 000 m

pňemístění v'ýkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku' bez
naložení výkopku' avšak se sloŽením bez rozhrnutí z
horniny třÍdy těŽitelnosti ll na vzdálenost skupiny 4 a 5
na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m

m2 -278,000

-188,600

-246,000

70,40 -19 571,20

-15 616,08

-15 990,00

1 K

z K

K

odstranění podkladů nebo kýů strojně plochy
přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek Živičných' o tl' vrstvy přes 50 do 100 mm

Frézování Živičného podkladu nebo kýu s naloŽením
na dopravní prostředek plochy přes 10 000 m2 bez
překéÉek v trase pruhu šířky do 2 m, tloušťky vrstvy 40
mm

m2

m2

82,80

65,003

4 K 115101201

11510í301

121151105

Čerpání vody na dopravní výšku do '|0 m s
!va!g!q!ým průměrným přÍtokem do 500 l/min hod -463,200 14,60 -6 762,72

173,70

-32264,40

-135 324,01

-193 412,73

5

I

'12

K

K

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní
výšku do 10 m s uvaŽovaným průměrným přítokem do
500 l/min

den ',l9,300

-334,000

-324,518

9,00

96,60
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do í00 m2, tl
vrstvy přes 250 do 300 mm

Hloubení zapažených ďh šířky přes 800 do 2 000 mm
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 5 000
m3

m2

K m3 417,O0

596,00

15,00

13 K

Hloubení zapažených ýh šířky přes 800 do 2 000 mm
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těžitelnosti ll skupiny 4 přes 5 000
m3

m3 -324,518

16 K
Zíizeni pažení a rozepření stěn ďh pro podzemní
vedení příloŽné pro jakoukoliv mezerovitost' hloubky do
2m

m2 -1 404,117

-1 404,117

-12,446

-21 061,76

17

18

K

K

m2

m3

5,00

220,00

-7 020,59

-2738,12

í9 m3K 162751135

Strana 3 z 6

-324,518 254,00 -82 427,57



PČ Typ Kód

171201221

74101101

Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem

K

K

I

20

l

l

21 ,

I

t

I

skládce
do Katalogu -606,535

-386,667

-149,191

2s0

254

I

'00 i

,00

-151 633,75

i

I
l

:

1

L

m3 -98 213,42

I-
1, 22 :M 583312020r netříděná do 100 mm

í potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy
ltěžitelnosti l a ll , skupiny 1 až 4 nebo materiálem

23 1 751 51 101 připraveným podél rnýkopu ve vzdálenosti do 3 m od

368,00 -54 902,29

K

K

K

-219,909

,000772m2

m3

-439,818

m2 -424,600

m -386,000

m3

338,00 -74 329,24

kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
bez prohození sypaniny

M 58331200

25 í 81 151 331

netříděný zásypoý

Plošná Úprava terénu v zemině tř' 1 až 4 s urovnáním
povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500
m2 při nerovnoslech terénu přes 150 do 2O0 mm v
rovině nebo na svahu do 1:5

Rozprostřenl a urovnánÍ ornice v rovině nebo Ve svahu
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2' tl'

přes 250 do 300 mm

Zakládání

z drenážních lrubek pro liniové stavby a
komunikace se zřizením štěrkového loŽe pod lrubky a s

obsypem v otevřeném vlýkopu trubka korugovaná
sendvičová PE-HD sN 4 celoperforovaná 360' DN 100

Vodorovné konstrukce

LoŽe pod
výkopu z

388,00 -170 649,38

K I 81 301 'l 15

D2

K 212752101

D4

29,10

41,00

15,00

-22 465,20

-17 408,60

-5 790,00

-5 790,00

-67 511,40

451573111 í 590'00 -67 51't,40

D5 Komunikace

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu
silničniho v mnoŽství 0'60 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná Aco 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodiÍikovaného
asfaltu v pruhu šířfiy do 3 m tř. l' po zhutněnÍ tl. 40 mm

-246336,20

-25 830,00

-69 864,00

-2278 10

-205 352,00

-1 559 440,00

573211111

577',134111

D8 Trubní vedení

MontáŽ litinových lvarovek na potrubí litinovém

K 857361 1 31
jednoosých na potrubí z trub hrdlových v

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě
s integrovaným těsněním DN 250

TVARjVKA HRDL)VÁ TWoN MMK-kus 1 1" DN 250

m

m

kus

kus

kus

kus

-386,000

-386,000

-2,000

-2,000

-11 ,000 1 830,00

-2 600,00

-3161,40

-20 130,00

Strana 4 z 6

27

28

210,00m2Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním,
po zhutnění tl. 200 mm29 564861 1 I 1

m2

-123,000

-188,600 476,00 -89 773,60

Asfaltový beton Vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné - oKS) s rozproslřením a
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutněnl tl.

70 mm

K

K30

332,00 -51 725,60m2 -155,80031 K

5651551 1 1

567122112

m2 -188,600 25,00 -4 715,00

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C
8/10 (Ksc l), po zhutněnÍ tl. 130 mm

Postřik infiltrační Pl z asfallu silničnÍho s posypem
kamenivem, v mnoŽství 'l 

'00 
kg/m2K 57311111232

m2 18,00 -4 428,0033 K

m2

-246,000

-246,000 284,O034 K

532,00MontáŽ potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v
otevřeném výkopu s integrovaným těsněnlm DN 25043 K

44

851 361 13'l

55253005

857242',t21

4 040,00

't 300,00

1 580,70

M

M

K

504908000016

trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 250

MontáŽ litinových tvarovek na potrubÍ litinovém
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přirubových v
otevřeném výkopu' kanálu nebo v šachtě DN 80

rvnaovxn PŘÍRuBovÁ KoLENo PATNI DN 80 8/8

DÍRY

61

62

45

46 M MMK125000010 -2,000 I804,40 -17 608,80



PopisKódTvppČ

TWON

DN22'MMK-kusTWONVAHRDLO,48

25045"MMK-kus

M

M HRDL)VÁ DN kus

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

kus -2,000 9132,80 -18 265,60

-7,0001 10 510,5047

63

64 M F000250000010

I
l
I

+

-73 573,50

-6 840,00

-16 701 ,40

-4 800,00

-26 390,20

-4 520,00

-17 552,70

-294,00

K

K

85736212',1
1MontáŽ litinových tvarovek na potrubí litinovém
itlakovém jednoosých na potrubÍ z trub přírubových v
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 25o

kus ,00

70

420

350,

3

I000-2,

66

67

65 8573631 31

M uunzsoooau

K 857364121

851 02500801 0

F- KUs TW)N (HLADKÝ KoNEc) DN 250 kus

Mont# litinou/ch tvarovek na potrubí lilinovém
odbočných na potrubí z trub hrdlorných

kusotevřeném uýkopu, kanálu nebo v šachtě
s integrovaným těsněním DN 250

TVAR)VM HRDL)VÁTW)N MMA-kus DN 250/80 kus

Montáž litinouých tvarovek na potrubí litinovém
tlakovém odbočných na potrubí z trub přÍruborných
v otevřeném uýkopu, kanálu nebo v šachtě DN 25o

í poklopů litinouých hydrantových

P)KL)PY HYDRANT)VÝ TUHÝ LlTlNA

kus

-2,OOO i 2 4oO,OO

-2,000 13 195,10

-1 ,000 4 520,00

17 552,70

294,00

5 128,20

1 196,30

-5 128,20

-1 196,30

194,70

1 670,00

2 645,00 -5 290,00

kus

kus

kus

kus

-1 ,000

-1,000

-1,000

-1,000

kus

53

54 M

55 M

69 K

M

M

6B

70

71

M

K

kus

kus

-2,000

-2,000

-2,000

72

TVAR)VKA PŘÍRUB)VÁ T KIJS DN 250-80

Montáž vodovodních aÍmatur na potrubí ventilů
hlavních pro přípojky DN 25
Rohoý ventil pro domovnÍ přípojky s lSo vlýstupem

MontáŽ vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů)
DN BO

ŠoupĚ ez PŘÍRUBIVÉ KRÁTKÉ DN 80

MontáŽ vodovodních armatur na potrubí hydrantů

HYDRANT P)ZDEMNÍ Duo DN 80/1,25 m
Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů
nadzemních DN 80

891 '1631 I 1

2491001000169

9601 1 301 8004

891241111

3/4"-2" ,3-1,

50-100 ,3-1

ích osazení

potr. z PE DN 1"-32x11/4"
SOUPRAVY TELEsKoPlcKÉ

ZEMNÍ SoUPRAVY

DN 80

40020800001 6

891247211

950205010003

K24008012516

891247111 kus

I840,70

2 324,90

2 180,00

1 730,00 -3 460,00

-17 681,40

-4 649,80

-4 360,00

73

K

M kus -2,000

-2,000

23 350,80 -46 701,60

74 K kus -1,000 -1 320,00

75 M oD- A zAvzDUŠŇoVAcÍVENT\L S)UPMVA
PŘÍRUB)VÁ PN 1-16 DN 1555/80 -1,000

K

98220801 501 6

89't361 1 1 1

kus

kus -1,000

1 320,00

40 360,70

4 820,0076

77 M

Montáž vodovodnÍch armatur na potrubí šoupátek nebo
klapek uzavíracích v otevřeném vlýkopu nebo
v šachtách s osazenim zemní soupravy (bez poklopů)
DN 250

ŠoupĚ ez PŘÍRUBovÉ KRÁTKÉ DN 250 -1,000 50 445,50

-40 360,70

-4 820,00

-50 445,50

78 M
250 4-1
ZEMNí $)UPRAVY

kus

kus -1,000 2 950,20

K 891 3691 1 1

400225000010

950225000003

56

57 M 3800250001 1 6

MontáŽ vodovodních armatur na potrubí navrtávacích
pasů s venlilem Jt 'l MPa, na potrubí z trub litinových'
ocelov!ých nebo plastických hmot DN 250

UniverzálnÍ uzávěrouý pas DN 250/1"

kus

kus

-1,000 2280,00

-1,000 3 333,00

49 K 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo
350 m -386,000 60,00

-2 950,20

-2280,00

-3 3s3,00

-23 160,00

50 K 892383122 m -386,000 115,00 -44 390,00

K kus -638,0058

59 M

899401 1 1 1

175000000001 kus

-1,000

-3,000

-1,000

-3,000

-1,000

638,00

1 031,30

755,70

868,00

194,7060 M 348100000000 kus

79 K 899401 1 12

-755,70

-194,70

-2 604,00
80 M 175000000001

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250,
300 nebo 350

osazení poklopů litinorrrých ventilových

P)KL)PY šoUPATA ULIČNÍ V)DA

osazení poklopů litinových šoupátkových

P)KL)PY Š)UPATA UL\ČNÍ V)DA

ŠoUPÁTKovÁ
kus

kus -3 093,90

81 M 348100000000 PoD KLADOVA D Es KA U N lv ERZÁLN i
šoupÁrxovÁ -3,000 -584,10

82 K 899401 1 1 3

kus

kus -2,000 -3 340,00
83 M 1950000000008 kus

M

-2,000

-2,000B4 348200000000 POKLOP
POD HYDRAN

Strana 5 z 6

kus 909,20 -1 818,40



Kód Popis

859721112 Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm

52) K 722113 Kýí potrubí z plastů vrj'slražnou fólií z PVC šířky 34 cm

ostatní konstrukce a bourání

Řezání dilatačních spár v Živičném krytu vývoření
komůrky pro těsnící záíivku šÍřky 20 mm, hloubky 40
mm

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m
I

-386,O00

-386,000 18,00

116,00

85,00

-19 300,00

-6 948,00

-28044,00

-19 024,OO

-6 970,00

-2 050,00

m
I

o
I

35 K 112233 m -164,000

-82,000

-82,000

K 919122132

919735112

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla
v cementobetonovém nebo Živičném kýu včetně
adheznÍho nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou' pro
komůrky šÍřky 20 mm, hloubky 40 mm

stávajícího Živičného krytu nebo podkladu
50 do 100 mm

Přesun sutě
Vodorovnádoprava suti bez naloŽení, ale se sloŽením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naloŽení, ale se sloŽením
a s hrubým urovnánÍm Příplatek k ceně za kaŽdý další i
započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uloŽenÍ stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 0302

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamenÍ zatřÍděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 0504

Přesun hmot

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené zlrub z
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

m 25,00

D 997 -55 819,71

-8 124,55-124,993

-874,951

-59,475

-65,518

-771,228

65,00

12,00

350,00

250,00

38 997221551

39 997221559

997221645

997221655

D 998

9982761 01 687,00

-10 499,41

-20 816,25

_í6 379'50

-529

-529 833,64

50,00

40

K

K

K

4 1 K

42 K

Strana 6 z 6



ŘeorelsrvlslLNlc A DÁLNIC ČR
ENE
HSE

Ředitelství sitnic a dálnic čR
Správa Pardubice
Hlaváčova 902
Pardubice, 530 02

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Mgr. Tomáš Prorok
Teplého 2014
530 02 Pardubice

Vyřizuje: Buchtelová Dagmar lng.
Email: dagmar.buchtelova@rsd.cz
Telefon : +42095491 4551

Datum: 28.3.2022
PID: RSDCXXLSQT
Č. j. : nso_s 1279t2o22-1

l/36 Sezemice _ obchvat' pře|oŽka vodovodu PE 315

Naše zn.: RsD_51 279 12022-1

Řeoitetsvi silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice připravuje stavbu l/36 Sezemice - obchvat. V rámcitéto
stavby mělbýt realizován istavebníobjekt so 351, kteqý mělřešit přeložku vodovodního řadu PE 315
(umístěnívodovodu po pravé straně silnice llt'l32251směrem ze Sezemic na Kladinu).
Z důvodu, že stavba ,,Skupinouý vodovod Holicko - ll. čásť', bude reaIizovaná před zapoěetím stavby
l/36 Sezemice - obchvat, bude dle dohody tato přeloŽka vodovodu realizována v rámci stavby
,,Skupinor{ vodovod Holicko - !!. čásť'. Tato skúečnost tedy vyvoIala změnu stavby ,,Skupinov'ý
vodovod Holicko - ll. ěást" před jejím dokončením.

Digitálně podepsal

lnO. DaOmaf tns.DasmarJ J Buchtelová
Buchtelová Datum; 2022.03.28

16:14:03 +02'00'

!ng,
U

Dagmar Buchtelová
sek výstavby 38120

Správa Pardubice
Hlaváčova 902
Pardubice, 530 02

lČo: osggsggo
DlČ: cz6599339o

tel.: +420 954 901 111





' . -'. - ,- --ť' p+

Změn 0
ILI



VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s-


		2022-04-20T07:59:53+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




